開催日時

開催場所

出席者

欠席者

議事概要

理 事 会 議 事 録

公立大学法人沖縄県立看護大学

令和４年度第４回　理 事 会

令和４年８月３日（水曜日）　10時30分～12時00分

教育管理棟１階教授会室

神里理事長（学長）、賀数いづみ理事（学部長）、喜舎場健太理事(事務局長）
前田和子理事、渕辺美紀理事
«理事会構成員６名中５名出席»

その他出席者　平良卓也監事

　臨時職員（地域保健看護、小児保健看護）に係る教員採用について事
務局から報告があった。

以 上

１ 議決事項
　議案１　事務職員採用育成プランについて

　前回の理事会における役員の意見をプランに追加修正した旨事務局か
ら説明があり、各理事から目指すべき職員像、人材育成について意見が
あった。当該意見を案に取り入れる旨事務局より説明があり、承認され
た。

２ 報告事項
　報告１　時間外勤務等について

大城肇理事

　事務職の4月の時間外勤務について事務局から報告があった。

　報告２  令和4 年度監査計画書について

　令和4年度監査計画について事務局から報告があった。また監査の実施
期間の連絡および重点内容について監事から説明があった。

　報告３  臨時職員(地域保健看護、小児保健看護)の採用について